
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " ETTORE MAJORANA "

Protocollo numero:  3396 / 2021
Data registrazione:  28/05/2021

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  556- Graduatorie interne d'istituto ATA definitive .pdf

IPA/AOO:  istsc_miis06200v

Oggetto: Circolari - 556- Graduatorie interne d'istituto ATA definitive

Destinatario:
AL PERSONALE ATA, AI PROFF. FOLETTO E NOBILI, AL DSGA

Ufficio/Assegnatario: 
CONSOLI MARCO (AFFARI GENERALI)

Protocollato in:
3 - Circolari 2020/21

Titolo:  1 - AFFARI GENERALI
Classe:  1 - Organizzazione interna

Sottoclasse:  h - Circolari interne e ordini di servizio

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



  

IIS “Ettore Majorana” 

Via A. De Gasperi, 6   -   20811  Cesano  Maderno  (MB) 

CIRCOLARI 

 
     Circolare Interna N. 556                     Cesano Maderno,  28/05/2021 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne d’Istituto Personale ATA 

definitive A.S. 2020/21 - Codice meccanografico: MBIS06200Q 

 

I L   D I R I G E N T E   S C O L A S T I C O 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale 
docente, educativo, ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per l’anno scolastico 
2019/2020, 2020/2021, 2021/2022; 

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie interne (provvisorie) prot. n. 3099/2021; 

VISTA l’ O. M. 106/2021; 

VISTI gli atti d’ufficio; 

APPORTATE le correzioni necessarie alle graduatorie provvisorie sulla base dei reclami 
presentati ed accolti, 

DETERMINA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione, 
all’albo online e sul sito dell’Istituto, delle graduatorie interne d’Istituto DEFINITIVE del 
Personale ATA con contratto di lavoro a tempo indeterminato, valevole per le operazioni di 
mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2021/2022. 

Le graduatorie sono già pubblicate all'albo online e sono state trasmesse per la pubblicazione 
sul sito dell'Istituto. 

              

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa ALBERTA LIUZZO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 

         

AL PERSONALE ATA 

AI PROFF. FOLETTO E NOBILI 

AL DSGA 

AL SITO / ATTI 


